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Drömmarnas Hus trädgård växer 
så det knakar. Tomaterna är röda, 
rädisorna stora och smakar fan-
tastiskt gott. Det är en riktigt ljuvlig 
oas. I trädgården målar barn, har 
teaterlek, plockar grödor och skratten 
hörs högt över taken. Jag tar av mig 
skorna och går barfota, blundar och 
tar ett djupt andetag. Sommaren är 
äntligen här.

Jag är redan i tankarna på nästa 
sommar. Vad händer då? Hur ser det 
ut här då? Jag öppnar ögonen, tittar 
på barnen och säger högt för mig 
själv: 
– Det ska bli ännu bättre. Jag lovar. 

Jag lovar att jag ska kämpa. För 
ingenting är självklart. Nästa sommar 
ser jag att det är många många fler 
barn som får möjlighet till att få skapa 
och vara kreativa och använda all sin 
fantasi och bli bejakade!

Så stannar en liten flicka till mitt i 
leken och ser mig i ögonen. Nyfiket. 
Avvaktande. Jag ler och hon ler till-
baka med hela ansiktet och springer 
iväg skrattandes. Jag går och tänker; 
det är värt allt, ja verkligen värt allt!

Jag önskar er alla en fin sommar 
och så ses vi snart igen! Glöm inte 
att titta in på vår nya hemsida och 
gilla oss på Facebook! Då missar du 
inget!

LOTTAS SPALT

Lotta Lundgren, verksamhetsledare

Midsommar

Dagen före midsommar firade vi 
stort i Fulltofta. 165 personer deltog, 
familjer från Rosengård, unga från 
ett boende för ensamkommande 
flyktingbarn och ortsbor från trakten 
runt Fulltofta.

Frosta folkdanslag kom med drag-
spel och fiol och i gassande solsken 
band vi huvudkransar och klädde 
midsommarstången. Det blev sedan 
folkdans och traditionell ringdans för 
alla. Bollspel, kubb, pyssel, ponnyrid-
ning och sist men inte minst – fika i 
gröngräset tillsammans med familj 
och både gamla och nyfunna vänner.

Fyrverkeri!

Hösten 2010 startade Drömkören på Drömmarnas Hus. 
Under tre år har vi sjungit med över tusen ungdomar, varit 
med i flera scenuppsättningar, skapat performances, gjort 
musikvideo, uppträtt på scener och haft roliga stunder 
tillsammans. Vi har genom musik, drama och text velat 
stärka de ungas självförtroende i deras eget skapande och 
fungera som en megafon för de ungas berättelser.

Alla de ungdomar som har varit med och delat sina 
berättelser under den här tiden ligger oss nära hjärtat. Vi 
är så stolta över deras mod att vilja dela med sig. Resan 
har gått från att inte tro att man kan någonting till att sakta 
förstå att man utvecklas och hur man blommat ut på sce-
nen. Vi har delat många skratt och tårar och sett de unga 
växa något enormt. ”Drömkören är som ett hem för mig. 
Jag känner mig väldigt trygg och har fått möjlighet att 
berätta mina åsikter och min historia”.

5 juni var det dags för den stora avslutningskonserten. 
På Barnens scen fanns ungdomar från Stenkulaskolan, Lo-
rensborgskolan och unga från vår kvällskurs. Tillsammans 
med vårt fina kompband framförde Drömkören en lång 
rad sånger som har skrivits under körens tre år. Kvällen 
blev magisk. Det fanns så mycket energi, vilja, glädje och 
allvar. Konserten blev ett starkt minne och en mycket fin 
avslutning på Drömkören. Tack alla!

Erfarenhets-
seminarium 
Vi har under Drömkörens tre år 
dokumenterat arbetet och skapat 
en film om hur vi har arbetat. Den 19 
september bjuder vi in till ett erfaren-
hetsseminarium där vi inleder med 
visning av filmen ”Jag vill vara någon” 
och fortsätter sedan med workshops 
och samtal. Anmälan: dromkoren@
drommarnashus.se

PapperARTY
Kom till Malmöfestivalen och skapa 
en värld av spännande fantasifyllda 
färgsprakande figurer! Du hittar oss 
på Malmöfestivalens barnområde 
söndagen den 18 augusti kl. 13-20 
samt måndagen den 19 augusti kl. 
14-20. Hjärtligt välkommen!

Sommarläger
Under en härlig midsommarvecka deltog barn och 
unga, som precis har fått uppehållstillstånd eller väntar på 
det, i ett sommarläger som Drömmarnas Hus anordnade 
tillsammans med BIV – Malmö. Efter en lekfull start i den 
nya skogsträdgården med matlagning i utomhusköket 
spenderades resterande lägerdagar på Fulltofta strövområ-
de med bad, skatt- och insektsjakt och midsommarfirande. 
En minnesvärd och glad vecka i den fantastiska svenska 
sommarnaturen!

http://twitter.com/#!/drommarnashus
https://www.facebook.com/pages/Dr%C3%B6mmarnas-Hus/141411015921552
http://www.youtube.com/user/drommarnashus
http://drommarnashus.hemsida24.se/
https://www.facebook.com/pages/Dr%C3%B6mmarnas-Hus/141411015921552?ref=ts&fref=ts
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Hej då Mitt Område

Det är onekligen ett visst mått av vemod men också 
ett stort mått av stolthet som nu infinner sig när projektet 
Mitt Område ska summeras efter tre år. Under de år som 
projektet pågått har vi mött otroligt många begåvade och 
drivna unga från Rosengård, som alla har satt sin prägel på 
projektet och det material som producerats. Vi har också 
haft turen att hitta riktigt duktiga medarbetare som alla 
med stort engagemang inte duckat för några utmaningar. 

Under projektets gång har vi hunnit med att producera 
allt från talkshows, debatter, musikvideos, personporträtt 
och kortfilm till reportage av olika slag, ja allt vad våra unga 
medarbetare har funnit intressant och av värde. Utöver 
detta så har vi också producerat två omgångar fantasyseri-
er av hög konstnärlig och teknisk kvalitet, nämligen Under 
(2011) och den fristående fortsättningen Deminas hämnd  
(2013) vilka producerats av professionella filmarbetare som 
jobbat sida vid sida med våra fantastiska ungdomar. Allt 
detta går att ta del av på såväl www.mittomrade.nu som 
www.drommarnashus.se.

Vi vet att projektet satt spår hos såväl deltagare som 
omvärld och att de unga vi mött och haft förmånen att få 
jobba med känner sig lika stolta som oss på Drömmarnas 
Hus över vad vi åstadkommit. Tillsammans har vi satt 
Rosengård på kartan och visat vad Rosengårds unga kan 
göra om de bara ges möjlighet! En spännande utveckling 
är att flera av de unga vi haft förmånen att arbeta med nu 
siktar på en framtid inom såväl film- som mediabransch, er-
farenheterna av projektet och nya kunskaper samt nätverk 
har definitivt givit mersmak…

Vi vill nu av hela vårt hjärta tacka alla unga deltagare, alla 
medarbetare, samarbetsaktörer ja, alla er som på något 
sätt stöttat och hjälpt oss under dessa tre år! Slutligen vill vi 
också rikta vårt varma tack till Arvsfonden och Malmö stad 
utan vars stöd ingenting av ovanstående varit möjligt att 
genomföra. Ni trodde alla på oss och det tackar vi för!

Skördefest 

För fjärde året i rad anordnar 
Drömmarnas Hus en stor skördefest 
söndagen den 29 september. Vill du 
som föreningar, organisation eller 
privatperson delta? Du kanske vill 
sälja några grödor som morötter, 
saft, sylt eller bakverk? Vill du bjuda 
barnen på en workshop med prov-
smak, kunskap eller fingerflitighet 
kring något som hänger ihop med 
natur, trädgård eller mat? Du kanske 
vill höja stämningen med musik, sång 
eller en berättelse? Hör av dig till Åsa: 
asa@drommarnashus.se 

Sommar i trädgården

Nu är sommarverksamheten i full 
gång ute i vår trädgård. Tillsammans 
med våra konst och teaterpedagoger 
skapar barnen för fullt! Inspirerade av 
trädgården och allt som växer runt 
omkring skapas dockteater, improvi-
sationer, konstverk av återvunnet ma-
terial, och akvarellmålningar utifrån 
vad man kan se lukta och känna.
Sommarverksamheten i trädgården 
pågår fram till och med vecka 27 mel-
lan 9.30-11.30 och är öppen för alla 
upp till 12 år.

En fantastisk sista 
dag med Sumak!
Torsdagen den 13 juni bjöd Sumak 
in till en spridningskonferens i tre 
akter på Drömmarnas Hus. På tre tim-
mar fick konferensdeltagarna lära sig 
vad som behövs för att genomföra 
ett lyckat mångfaldsprojekt.

I första akten bjöds publiken på 
många skratt när Sumaks kulturpeda-
goger spelade en rolig och samtidigt 
mycket tänkvärd mångfaldsföreställ-
ning. Därefter blev det matlagning i 
trädgårdens vackra orangeri bland 
grönska och ståtliga fikonträd. 
Ledningen från NCC, PwC och Västra 
Innerstaden intervjuades om året 
som gått med Sumak, samtidigt som 
de hjälpte till att förbereda lunch och 
smarriga fruktcocktails till alla gäster.

Konferensens tredje akt blev 
ett fantastiskt grillparty, med skön 
musikunderhållning och trädgårds-
mingel. Med specialdesignade 
vattenflaskor inspirerades gästerna 
att prata om mångfald och sin egen 
arbetsplatskultur. Joakim Tranquist, 
från Tranquist Utvärdering, berättade 
avslutningsvis om projektets resultat 
och vad deltagarna lyft fram i sin 
slututvärdering. Utvärderingsrappor-
ten kan laddas ner här.

Fler bilder från konferensen och 
artiklar i Sydsvenskan och City hittar 
du här.

http://twitter.com/#!/drommarnashus
https://www.facebook.com/pages/Dr%C3%B6mmarnas-Hus/141411015921552
http://www.youtube.com/user/drommarnashus
www.mittomrade.nu
www.drommarnashus.se
http://drommarnashus.hemsida24.se/Homepage/Download-File/f/412458/h/b238f54b44a41d77fb108956d65f5595/Sumak+utv%C3%A4rderingsrapport (http://drommarnashus.hemsida24.se/Homepage/Download-File/f/412458/h/b238f54b44a41d77fb108956d65f5595/Sumak+utv%C3%A4rderingsrapport)
http://drommarnashus.hemsida24.se/verksamhet/sumak-16374107

